
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 68234

Prodej, domy/rodinný, 185 m2, 33017 Chotíkov, Plzeň-sever [ID
68234]
Chotíkov

12 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: špatný Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 159 m2

Užitná plocha: 185 m2 Plocha parcely: 1187 m2

Plocha zahrady: 1187 m2 Ostatní: Bazén; Garáž
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v atraktivní lokalitě Chotíkova. Dům se nachází na
prostorném pozemku a nabízí velký potenciál pro někoho, kdo se nebrání rekonstrukci, dodělávkám a vlastní
kreativitě. K dispozici je také bazén, který nabízí skvělé možnosti pro relaxaci a letní zábavu.

Hlavní přednosti:

Prostorný dům s velkým pozemkem
Bazén pro relaxaci a zábavu
Vhodné pro ty, kdo si dům chtějí upravit podle vlastních představ

Stav a potenciál: Dům se prodává s vadou, kterou je vlhkost, která způsobuje vznik plísní. Tato vada je však možné
opravit, což nabízí šanci přetvořit tento dům v unikátní a krásné místo pro rodinný život. Pokud hledáte příležitost, jak
si vytvořit domov na skvělém místě a nevadí vám provést opravy, tato nabídka může být ideální volbou.



Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Výhoda: Na rekonstrukci nemovitosti lze získat dotaci 1.000.000 Kč.

Lokalita: Chotíkov je klidná a oblíbená lokalita, která je skvěle propojena s okolními městy. Výhodou je přírodní
prostředí, a zároveň blízkost všech potřebných služeb.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a domluvte si prohlídku! Tato nemovitost má velký potenciál stát se
vaším vysněným domovem!


